
UCHWAŁA NR XIII/144/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie nadania imienia Muzeum Straży Pożarnej w Przodkowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016r. poz. 446) oraz art. 6 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U. z 2012 r., poz. 987 
ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać Muzeum Straży Pożarnej w Przodkowie imię druha Leona Deyka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 0A8BB182-1558-4E84-A809-18F21C12A017. Uchwalony Strona 1




